Contrato n° 001/2025 
Inexigibilidade n° 001/2025 
Processo Administrativo n° 001/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR 
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA. 

CONTRATADA: E B ALVES, CNPJ N° 11.471.046/0001-05. 

VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), o qual será adimplido em 12 (doze) 
parcelas fixas e mensais no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO: A partir da assinatura do contrato, findando em 31 de 
dezembro de 2025, sujeito a prorrogação nas formas e condições da Lei de Licitações.